


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 05.11.2023 року № 93

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-263 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Ротар Д.В. від 02.11.2023 року №143

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Тіниста, 61.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Андрій ГЛАДКИЙ
Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради

ДНАНЬІВСЬКОІ

mailto:iev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вуя. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananievfnUikr.net

Від 05.11.2023 року № 94

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 2б’-26э Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-УІІІ, розглянувши 
заяву гр. Соломко М.І. від 12.10.2023 року №131

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Жеребкове, вул. Залізнична, 65, складові частини 
об’єкту: квартири 1,2,3,4,5,6.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради Андрій ГЛАДКИЙ

architekt_ananievfnUikr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Лнаньїв, Одеської області, вул. Незалежності. 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt anaAiev@ukr.net

Від 06.11.2023 року № 95

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26,-26‘" Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-УШ, розглянувши 
заяву гр. Хомченко В.С. від 05.12.2023 року №145

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Сотенна, 2.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської

(Й чЗч Ъ
Андрій ГЛАДКИЙ

mailto:architekt_anaAiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Лнаньїв, Одеської області, вул. Незалежності. 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananicv@ukr.net

Від 06.11.2023 року №Від 06.11.2023 року № 96

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 261-26:’ Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-УІІІ, розглянувши 
заяву гр. Галітовської Л.Т. від 05.12.2023 року №146

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Сотенна, 39.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Андрій ГЛАДКИЙ
Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ра





АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@,ukr.net

Від 06.12.2023 року № 98

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 2б'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. КучакЛ.П. від 05.12.2023 року №149

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Жеребкове, вул. Набережна, 39.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради ндрій ГЛАДКИЙ

ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Лнаньїв, Одеської області, вул. Незалежності. 51 тел. 0961089890 E-mail: architekl ai^

Від 06.12.2023 року № 99

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Туріци М.І. від 05.12.2023 року №150

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область. 
Подільський район, с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 173.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об'єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської радцУс1 Андрій ГЛАДКИЙз/Йня



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: arcJijteH^

Від 07.12.2023 року № 100
НАКАЗ

Про упорядкування адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об'єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII. розглянувши 
заяву гр. Молдавської К.П. від 05.12.2023 року №150

НАКАЗУЮ:
1. Упорядкувати адреси житлового будинку: Україна, Одеська область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40. складові частини 
об’єкту квартири 1,2,3,4,5,6,7,8, приміщення 9,10,11,12.

2. Внаслідок упорядкування адрес змінити:
2.1 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, 

вул. Єврейська, 40, магазин «Гермес» на Україна, Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 9;

2.2 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, 
вул. Єврейська, 40, магазин «Рубін» на Україна, Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 10:

2.3 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, 
вул. Єврейська, 40, магазин на Україна, Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 11;

2.4 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, 
вул. Єврейська, 40, магазин «Світанок» на Україна, Одеська 

■ область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40. 
приміщення 12;

3. Оприлюднити рішення про упорядкування адреси об'єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної

4.
громади.
Контроль за виконанням наказу зали

Завідувач сектору - головний 

бою.

Андрій ГЛАДКИЙ
ГЕКТОР з

архітектор Ананьївської міської ради 'Ж;



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail:

Від 08.12,2023 року № 101

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26|-26? Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Чередніченко Л.І. від 05.12.2023 року №152

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, провул. Василя Сухомлинського, 13.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради Андрій ГЛАДКИЙ



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@,ukr.net

Від 08.12.2023 року № 102

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-26э Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Маковеєнко П.Т. від 05.12.2023 року №155

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Водна, 3.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської рад Андрій ГЛАДКИЙ



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУТИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananievfrjiUkr.net

Від 08.12.2023 року № 103

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26'-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Очеретько М.С. від 05.12.2023 року №156

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Новоолександрівка, вул. Миру, 28.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської Андрій ГЛАДКИЙ

frjiUkr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Бід 08.12.2023 року № 104

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26‘-263 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Владика А.С. від 05.12.2023 року №158

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область. 
Подільський район, с. Точилове, вул. 8 Березня, 29.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської Андрій ГЛАДКИЙ

mailto:ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 12.12.2023 року № 105

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26!-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Бойко О.В. від 11.12.2023 року №159

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Шимкове, вул. Шкільна, 13.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний
архітектор Ананьївської міської ра^'и Андрій ГЛАДКИЙ

т-У СЕКТОР З ПИТАНЬ

МІСЬКО! РАДИ У

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net 
Від 15.12.2023 року № 106

НАКАЗ
Про упорядкування адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26і-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року №173 «Про надання повноважень 
щодо присвоєння або змін адреси об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», 
Положення про сектор з питань містобудування та архітектури Ананьївської 
міської ради, затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 
76-VIII, розглянувши заяву гр. Молдавської К.П. від 05.12.2023 року №150

НАКАЗУЮ:
1. Упорядкувати адреси житлового будинку: Україна, Одеська область. 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, складові частини об'єкту 
квартири 1,2,3,4,5,6,7, приміщення 8,9,10,11,12.

2. Внаслідок упорядкування адрес змінити:
2.1 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. 

Єврейська, 40, магазин «Гермес» на Україна, Одеська область. 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 9;

2.2 Адресу Україна ґМеськ?. область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. 
Єврейська, 40, магазин «Рубін» на Україна, Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 10;

2.3 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. 
Єврейська, 40, магазин на Україна, Одеська область, Подільський район, 
м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 11;

2.4 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. 
Єврейська, 40, магазин «Світанок» на Україна, Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 12;

2.5 Адресу Україна, Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв. вул. 
Єврейська, 40. магазин «Гарант» на Україна, Одеська область, 

. Подільський район, м. Ананьїв, вул. Єврейська, 40, приміщення 8.
3. Оприлюднити рішення про упорядкування адреси об’єкту нерухомого майна

на офіційному вео - сайті Ананьївської міської територіальної громади
4. Контроль за виконанням наказу задишаю за собою

Завідувач сектору - головний -у* \\
архітектор Ананьївської міської

л ї
АНАНЬЇВСЬКОЇ А>//
МІСЬКОЇ РАДИ//АУ

Андрій ГЛАДКИЙ



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 20.12.2023 року № 107

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 26і-263 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувши 
заяву гр. Паірелі О.П. від 19.12.2023 року №163

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Гандрабури, вул. Сімеона Моспана, 14.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Андрій ГЛАДКИЙ
Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської

МІСТОБУДУВАННЯ 
ТА АРХІТЕКТУРИ' 
^АНЬЇВСЬКОЇ 

міської ради

mailto:architekt_ananiev@ukr.net


АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв. Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 Е-таі1: агсЬііекі апапіеу@икг.пе1

Від 22Л2.2023 року № 108

НАКАЗ

Про зміну адреси об’єкта 
нерухомого майна

На виконання статей 261-263 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, рішення 
Ананьївського районного суду Одеської області від 20 листопада 2023 року 
№491/922/23, розглянувши заяву гр. Васильєвої В.П. від 21.12.2023 року 
№164

НАКАЗУЮ:

1. Змінити адресу житловому будинку: з Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Західна, 5 на Україна, Одеська 
область, Подільський район, с. Ананьїв, вул. Західна, 9.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ЗЛИТА
Андрій ГЛАДКИЙ

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ра

ДНАНЬЙ



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 Е-таі1: агсЬіІек! апапіеу@,икг.пеі

Від 29.12.2023 року № 109

НАКАЗ

Про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна

На виконання статей 261-263’ Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 року 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-УІІІ, розглянувши 
заяву гр. Вдовіної Н.Г. від 28.12.2023 року №166

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу житловому будинку: Україна, Одеська область, 
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Тіниста, 12.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ЛЕКТОР З ПИТАНЙУ Д 
МІСТ^ДУВАНІ^^Д’

^МІСЬКО!

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ра,

*

Андрій ГЛАДКИИ


	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 92 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 93 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 94  2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 95  2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 96  2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 97  2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 98  2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 99  2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 100 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 101 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 102 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 103 2024.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 104 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 105 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 106 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 107 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 108 2023.pdf
	D:\Наташа\МІСЬКА РАДА\02 місяця\до 5 числа\2023\накази\12\наказ 109 2023.pdf

